
1 
 

 

 

Uchwała Nr 207/1390/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 27 października 2022 r. 
 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2022r. poz. 1634 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 19.10.2022 r. znak: 

85/18.3122.2.243.2022.ZW, decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 20.10.2022r. znak:  

85/18.3122.2.246.2022.ZW, decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 25.10.2022 r. znak: 

85/18.3122.2.260.2022.ZW   oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 

rok 2022 Nr XXXIV/255/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku, Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  300 000,00  

 60003  Krajowe pasażerskie 

przewozy autobusowe 

 300 000,00 Zwiększenie o kwotę 300 000,-

dotacji Województwa 

Podkarpackiego przeznaczonej 

na rekompensatę dla operatora 

publicznego transportu 

zbiorowego z tytułu utraconych 

przychodów w związku ze 

stosowaniem ustawowych 

uprawnień do ulgowych 

przejazdów w wyniku nowej 

prognozy sprzedaży biletów 

ulgowych przez PKS 

Stalowa Wola SA   

  2330 Dotacja celowa otrzymana od 

samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 300 000,00 

758   Różne rozliczenia  26 952,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe  26 952,00 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 26 952,- 

zgodnie z pismem Wojewody 

Podkarpackiego Nr S-

III.3111.52.268.2022.BŚ  z dnia 

24.10.2022 r. z przeznaczeniem 

na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie 

(finansowanie pobytu dzieci – 

obywateli Ukrainy 

umieszczonych w polskim 

systemie pieczy zastępczej) 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 26 952,00 



2 
 

852   Pomoc społeczna  83 085,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  83 085,00 Zwiększenie o kwotę 83 085,-w 

planie dochodów z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności  

bieżącej domów pomocy 

społecznej, w tym: 

1. DPS Stalowa Wola – 1 085,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

19.10.2022 r. znak: 

85/18.3122.2.243.2022.ZW  

2. DPS Irena – 82 000,- zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

25.10.2022 r. znak: 

85/18.3122.2.260.2022.ZW 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych 

powiatu 

 83 085,00 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

 96 192,79  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

 96 192,79 Zwiększenie  w planie 

dochodów o kwotę 96 192,79 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

20.10.2022r. znak: 

85/18.3122.2.246.2022.ZW  z 

przeznaczeniem na 

finansowanie działalności 

zespołów do spraw orzekania o 

niepełnosprawności, o których 

mowa w art.6 ust.1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 1997 r. o 

rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych, a 

także na zadania określone w 

art. 6ca ust.1 tej ustawy, 

realizowane przez powiatowe 

zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności, o których 

mowa w art. 6 ust.1 pkt 1 ww. 

ustawy  

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 96 192,79 

   Razem dochody  506 229,79  

 

 

                                                                        § 2. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  300 000,00  

 60003   
Krajowe pasażerskie 

przewozy autobusowe 

 300 000,00 Zwiększenie o kwotę 300 000,- 

w planie wydatków na zakup 

usług realizowanych przez PKS 

Stalowa Wola SA stanowiącą 

rekompensatę mającą na celu 

dofinansowanie ogólnych 

kosztów działalności operatora 

wykonującego przewozy 

autobusowe o charakterze 

użyteczności publicznej 

  4300 Zakup usług pozostałych  300 000,00 

750   Administracja publiczna 6 000,00 6 000,00  



3 
 

 75020  Starostwa powiatowe 6 000,00 6 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  6 000,- 

- zwiększenie o kwotę   6 000,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

6 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

6 867,00 6 867,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

6 867,00 6 867,00 Przeniesienie w planie 

wydatków KP PSP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, w 

tym:  

- zmniejszenie o kwotę 6 867,- 

- zwiększenie o kwotę  6 867,- 

 

 

  

  3070 Wydatki osobowe 

niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

4 960,00  

  4080 Uposażenia i świadczenia 

pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 

1 907,00  

  4180 Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 

 1 907,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  4 960,00 

801   Oświata i wychowanie 111 489,20 111 489,20  

 80115  Technika 68 769,00 68 769,00 Zmiany w planie 

wydatków zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

w tym: 

1. ZS NR 2  

-zmniejszenie o kwotę    2 300,- 

-zwiększenie o kwotę     2 300,- 

2. ZS Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę 54 263,- 

- zwiększenie o kwotę  54 263,- 

3. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę 12 206,- 

- zwiększenie o kwotę  12 206,- 

 

 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

49 706,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2 070,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6 776,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 11 000,00 

  4220 Zakup środków żywności  3 150,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 43,00 

  4260 Zakup energii 11 500,00  

  4270 Zakup usług remontowych 3 193,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 2 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 45 000,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 354,00 2 354,00 Przeniesienie w planie wydatków 

CEZ zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 2 354,- 

- zwiększenie o kwotę  2 354,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

904,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  904,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 1 300,00 

  4260 Zakup energii 1 450,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  150,00 

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

7 495,00 7 495,00 Przeniesienie w planie wydatków 

CEZ zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 7 495,- 

- zwiększenie o kwotę   7 495,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

3 075,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 075,00 



4 
 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 4 400,00 

  4260 Zakup energii 4 420,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  20,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

8 600,00 8 600,00 Zmiany w planie wydatków   

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. ZS NR 2 

- zmniejszenie o kwotę  4 100,- 

- zwiększenie o kwotę   4 100,- 

2. ZS Nr 6 Specjalnych  

- zmniejszenie o kwotę  4 500,- 

- zwiększenie o kwotę   4 500,- 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

4 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 7 500,00 

 80195  Pozostała działalność 24 271,20 24 271,20 Zmiany w planie wydatków  

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, w tym: 

1. ZS NR 3 

-zmniejszenie o kwotę 

                                 22 889,03 

-zwiększenie o kwotę 

                                 22 889,03 

2. LO 

-zmniejszenie o kwotę 1 382,17 

-zwiększenie o kwotę  1 382,17 

 

 

 

  4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 6 014,07 

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 93,22 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 15 043,81 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 3 120,10 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

24 271,20  

851   Ochrona zdrowia 168,00 168,00  

 85156  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

168,00 168,00 Zmiany w planie wydatków 

przeznaczonych na 

sfinansowanie składek 

ubezpieczenia zdrowotnego za 

dzieci i uczniów 

przebywających w placówkach 

pełniących funkcje 

resocjalizacyjne, 

wychowawcze, w tym : 

1. Starostwo 

- zmniejszenie o kwotę 168,- 

2. ZS NR 2 

- zwiększenie o kwotę  167,40 

3.PO-W „Podleśna Przystań” 

- zwiększenie o kwotę      0,60 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

168,00 168,00 

852   Pomoc społeczna 10 800,00 93 885,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  83 085,00 Zwiększenie w planie 

wydatków o kwotę 83 085,- 

 z przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności  

bieżącej domów pomocy 

społecznej, w tym: 

1.DPS Stalowa Wola o kwotę  

                                      1 085,-  

2. DPS Irena o kwotę 82 000,-  

  2580 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 82 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 085,00 



5 
 

 85295  Pozostała działalność 10 800,00 10 800,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

  400,00 Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 10 800,- 

- zwiększenie o kwotę  10 800,- 

 
 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 3 000,00 

  4260 Zakup energii 7  600,00  

  4270 Zakup usług remontowych 2 900,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  7 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 200,00 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

 96 192,79  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

 96 192,79 Zwiększenie  w planie 

wydatków PCPR  o kwotę 

96 192,79 zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z 

dnia 20.10.2022r. znak: 

85/18.3122.2.246.2022.ZW  z 

przeznaczeniem na 

finansowanie działalności 

zespołów do spraw orzekania o 

niepełnosprawności, o których 

mowa w art.6 ust.1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 1997 r. o 

rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  34 785,67 

  4300 Zakup usług pozostałych  15 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

 16 407,12 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

58 759,66 58 759,66  

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

18 999,00  Zmniejszenie  planu wydatków 

o kwotę 18 999,- w wyniku 

korekty zadań oświatowych 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

18 999,00  

 85410  Internaty i bursy szkolne 37 001,00 56 000,00 Zmiany w planie wydatków na 

pokrycie wzrostu kosztów 

działalności bieżącej placówki, 

w tym: 

1. Starostwo 

-zmniejszenie o kwotę 37 001,- 

2. ZPO-W 

-zwiększenie o kwotę  56 000,-                            

 

  4260 Zakup energii  56 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

37 001,00  

 85495  Pozostała działalność 2 759,66 2 759,66 Przeniesienie w planie wydatków 

ZPO-W przeznaczonych na 

finansowanie pobytu 

wychowanków bursy- obywateli 

Ukrainy, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 2 759,66 

-zwiększenie o kwotę  2 759,66 

  4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 2 759,66 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2 759,66  

855   Rodzina 2 000,00 28 952,00  

 85508  Rodziny zastępcze 2 000,00 2 000,00 Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 2 000,- 

- zwiększenie o kwotę   2 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

2 000,00  



6 
 

 85595  Pozostała działalność  26 952,00  

  2340 Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 26 952,00 Zwiększenie w planie dotacji o 

kwotę 26 952,- dla 

Towarzystwa Pomocy im. św. 

Brata Alberta, Koło w Stalowej 

Woli - Domu dla Dzieci i 

Młodzieży im. Św. Jana Pawła 

II  z przeznaczeniem na 

finansowanie pobytu dzieci – 

obywateli Ukrainy 

(Umowa Nr 3/15/WRiSPZ-

DDO obowiązująca od 01-01-

2021 roku do 31-12-2025 roku) 

   Razem wydatki 196 083,86 702 313,65  

 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


